

FOI 774

I write in connection with your request for information dated 19<sup>th</sup> November 2015 concerning finance systems.

I am required by the Freedom of Information Act 2000 to handle all requests in a manner that is blind as to the identity and motives of the requestor. Any information released as a response to a request is regarded as being published and therefore in the public domain without caveat.

Following receipt of your request, searches were conducted within the Office of the Police and Crime Commissioner.

Your request for information has now been considered and I am able to respond as follows:

1. What ERP (Enterprise Resource Management) or Finance system is currently used at the police force?

Agresso

2. When does your contract expire?

December 2015

3. Do you have any planned upgrades of the software? If so, when?

Upgrade required but not yet planned

4. Are you planning to go to market for a different ERP/ Finance system? If so, when?

Aspirations for this but not yet planned

5. How many users / licenses of the system do you have at the police force?

There are between 25 and 30 users

6. Who is the person responsible for your ERP / Finance system?  
Please provide full name, title and contact information if possible.

Assistant Chief Officer Clive Barker, Wiltshire Police Headquarters, London Road, Devizes, SN10 2DN

I am satisfied that all the relevant information has been passed to me, and been considered in the light of your request, within the time constraints applicable under the legislation.

Yours sincerely



Laura Nutland  
FOI & Complaints Officer